και καθορίζονται ως οργανικές θέσεις αυτής, ως εξής:
α) Οργανικές θέσεις μόνιμου προσωπικού και προσωποπαγείς θέσεις προσωπικού, ανά 
κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα:

Κατηγορία Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (Π.Ε.)

α/α Κλάδος Ειδικότητα Θέσεις 
(ολογράφως)

Θέσεις
(αριθμητικά)

1. Εφοριακών Εφοριακών Εκατόν σαράντα τρεις 143
2. Τελωνειακών Τελωνειακών Τριάντα τρεις 33
3. Διοικητικού -Οικονομικού Διοικητικού -Οικονομικού Τρεις 3
4. Δημοσιονομικών Δημοσιονομικών Τέσσερις 4

Πληροφορικής (software-
hardware) Πέντε 5

5. Πληροφορικής
Πληροφορικής (software) Πέντε 5

6. Μηχανικών Μηχανικών Χωροταξίας, 
Πολεοδομίας και Ανάπτυξης Τέσσερις 4

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ Εκατόν ενενήντα επτά 197
 Κατηγορία Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Τ.Ε.)

α/α Κλάδος Ειδικότητα  Θέσεις
 (ολογράφως)

Θέσεις
(αριθμητικά)

1. Εφοριακών Εφοριακών Σαράντα επτά 47
2. Τελωνειακών Τελωνειακών Δεκαέξι 16
3. Δημοσιονομικών Δημοσιονομικών Μία 1

4. Πληροφορικής Πληροφορικής (software ή

[...]

Διοικητικού - Λογιστικού Διοικητικού - Λογιστικού Μία 1
6. Οδηγών Οδηγών Τρεις 3
  ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ Εξήντα έξι 66

Κατηγορία Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (Υ.Ε.)  

α/α Κλάδος Ειδικότητα Θέσεις 
(ολογράφως)

Θέσεις 
(αριθμητικά)

1. Επιμελητών - Κλητήρων Επιμελητών Τρεις 3
 ΣΥΝΟΛΟ ΥΕ Τρεις 3
 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Τριακόσιες τριάντα έξι 336

β) Οργανικές θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου και 
προσωποπαγείς θέσεις προσωπικού, ανά εκπαιδευτική βαθμίδα, κλάδο και ειδικότητα:

Βαθμίδα Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (Π.Ε.)

α/α Κλάδος Ειδικότητα Θέσεις 
(ολογράφως)